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بهبــودی نیا/ پنج شــنبه گذشــته بیمارســتان 110 تختخوابی 
امام خمینی )ره( ویژه بیماران کرونایی به همت ســازمان بســیج 
مستضعفان با حضور نماینده ولی فقیه در استان، رئیس سازمان 
بسیج مستضعفان و فرمانده سپاه امام رضا )ع( در مشهد راه اندازی 
شد. در مرکز بستری 110 تختخوابی امام خمینی )ره( که در محل 
حســینیه امام خمینی )ره( در خیابان فداییان اســام واقع شده، 
تمامی تجهیزات از جمله اکسیژن، داروخانه و بخش های مورد نیاز 
بیماران برای بستری در این مرکز پیش بینی شده است. به گزارش 
»خراسان رضوی«، آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان 
در حاشــیه افتتاح این مرکز گفت : با توجه به مشــکاتی که وجود 
دارد، با یک نظام روزمرگی در این مملکت نمی توانیم پیش برویم و 
همه باید در سایه جهاد، فداکاری و ایثارگری پیش برویم، بسیج نهاد 
مقدسی است که مظهر ایثارگری و جهاد دینی ماست و این مظهر 
ایثارگری هر کجا وارد شده کارها را به شکل مناسبی پیش برده ایم 
و همه دســتگاه های دیگر نیز در این امر مشغول فعالیت شده اند. 
وی تصریح کرد: طبق اعام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
تمام تخت ها و بسیاری تجهیزات موجود در این مرکز در انبارهای 
ضایعات دانشگاه علوم پزشکی مشهد بوده که از انبار بیرون آمده 
و به کار گرفته شده و به تعبیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی، صدها 
میلیارد تومان تجهیزات بهره برداری شــده اما ریشــه آن، حرکت 
بســیجی مجاهدانه ای بوده که بسیج جامعه پزشــکی انجام داده 
است و این حرکت باعث شده که رئیس دانشگاه علوم پزشکی لطف 
کند و این تجهیزات در اختیار قرار داده شــود. آیت ا... علم الهدی 
افزود: مسئولان کشور ما نیز باید این واقعیت را بدانند اگر کسی در 
این مملکت مسئولیت قبول می کند، باید آماده کار جهادی باشد 
و مســئولیت را قبول کند و  الا با برنامه های روزمره مشکات حل 
نمی شود، در فاصله 10 روز تمام امکانات در این مرکز فراهم شده 
اســت و چنان چه یورش دیگری از ســمت این ویروس پیش بیاید 
دستگاه درمانی و بهداشتی ما با امکاناتی که فراهم شده است به 
هیچ مشکلی برخورد نمی کند. آیت ا... علم الهدی ضمن تشکر از 
رئیس سازمان  بسیج مستضعفان کشور و فرمانده سپاه امام رضا )ع( 
گفت: فرماندهی خوبی در این جریان اتفاق افتاده، در کنار امکانات 
در این مرکز، نیروی انسانی مناســب هم وجود دارد و  ادامه کارها 
هم باید با جهاد و ایثارگری انجام شــود، این مرکز یک نمونه است 

که نشان می دهد کار جز با جهاد و ایثارگری ادامه پیدا نمی کند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفان نیز در این مراسم گفت: از زمان 
شیوع ویروس کرونا ،بسیجیان و ســپاه امام رضا )ع( نقش آفرینی 
گســترده ای را در مســیر خدمت بــه مردم شــروع کردنــد، مراکز 
بسیاری در اســتان خراســان رضوی دایر شــده که درآن خدمات 
متنوعی انجام می شود و با هماهنگی وزارت بهداشت و دانشگاه 
های علوم پزشکی بنا شده مراکز واکسیناسیون افزایش پیدا کند 
تا مردم به راحتــی و بدون این کــه در صف قرار بگیرند واکســن را 

دریافت کنند، شهر مشهد در واکسیناسیون پیشگام است، سپاه 
و بسیج نیز در حاشیه شهر مشهد عملکرد شایســته ای داشته اند 
که می تواند برای دیگر اســتان ها نیز الگو باشد. سردار سلیمانی 
افزود : در زمــان اوج گیری موج پنجم کرونا درخراســان رضوی  و 
مشهد، فرمانده سپاه امام رضا )ع( دستوراتی را مبنی بر اختصاص 
مراکزی از سپاه برای بستری و درمان بیماران کرونایی صادر کرد 
که مرکز فرهنگی تربیتی امام رضا )ع( از جمله این مراکز است که 
در این فضا بیمارستان موقت 110 تختخوابی برای درمان بیماران 
کرونایی دایر شد، همچنین با پیگیری فرمانده سپاه امام رضا )ع( 
تعدادی دستگاه اکسیژن ساز برای بیمارستان های   مشهد   تهیه 
شد. سردار نظری فرمانده ســپاه امام رضا )ع( هم در حاشیه  این 
مراسم گفت: هشــت پایگاه و 96 تیم واکسیناســیون  فعال برای 
تسریع در واکسیناسیون داریم و با تامین واکسن در روزهای آینده 
بنا داریم مراکــز را دو برابر کنیم تا قبل از شــیوع پیــک بعدی اکثر 
مردم به خصوص در حاشیه شهر واکسینه شوند.مسئول سازمان 
بسیج جامعه پزشکی استان نیز در گفت و گو با خبرنگاران درباره 
آخرین اقدامات انجام شــده بسیج جامعه پزشــکی اظهارکرد: در 
پی سفر فرمانده کل سپاه، سه دستگاه اکسیژن ساز 600 لیتری 
با اعتبار 6 میلیارد تومان به بیمارستان های مشهد اهدا شد که یک 
دستگاه در بیمارستان شهید هاشمی نژاد نصب و راه اندازی شده 
و دو دستگاه دیگر در بیمارستان های قائم )عج( و شهید هاشمی 
نژاد طی روزهای آینده به بهــره برداری می رســد. دکتر ذاکریان 
افزود: همچنین 100تیم واکسیناسیون درقالب 10 پایگاه سیار 
مسجد محور، اقدامات خود را در حاشیه شهر مشهد از سه هفته قبل 
شروع کرده اند و واکسیناسیون 50 هزار نفر انجام شده است. تهیه 
کپسول اکسیژن و تخت که به صورت امانی به بیماران داده می شود  
و رسیدگی به بیماران در نقاهتگاه واقع در بولوار پیروزی از اقدامات 

دیگر بسیج جامعه پزشکی است.

اعلام آمادگی شهردار مشهد برای ارائه تمامی امکانات به 	 
حوزه سلامت

همچنین به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، ارجائی 
شهردار مشهد بامداد جمعه در حاشیه بازدید از مرکز واکسیناسیون 

شهید حاج قاسم سلیمانی در نمایشگاه بین المللی مشهد با تاکید بر 
اهمیت سامت شهروندان گفت: تمامی امکانات مدیریت شهری، 
حتی اتاق شهردار در خدمت حفظ سامت مردم و مقابله با ویروس 
کرونا خواهد بود. وی افزود: ســامت مردم برای مــا در درجه اول 
اهمیت قراردارد از این رو تمامی امکانات شهرداری را برای مقابله 
با ویروس کرونا در اختیار دانشگاه علوم پزشکی و ستاد کرونا قرار 
می دهیم و خواهیم داد. به هر میزان که دانشــگاه علوم پزشــکی 
بتواند واکســن تامین کند، آمادگی ایجاد زیرســاخت و در اختیار 
گذاشتن محل انجام واکسیناسیون را در نقاط مختلف شهر خواهیم 
داشــت. ارجائی اظهارکرد: مرکز واکسیناســیون شــهید سردار 
حاج قاسم ســلیمانی شهرداری مشــهد در نمایشگاه بین المللی 
آماده شده اســت که ظرفیت انجام روزانه 15هزار واکسیناسیون 
را در صورت تامین واکســن از سوی دانشــگاه علوم پزشکی دارد. 
دکتر بحرینی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز در حاشیه 
این بازدید گفت: شهرداری، بیشــترین حمایت از حوزه سامت و 
درمان را به صورت کمی و کیفی داشته است، با این حال با آغاز به 
کار ترکیب جدید شورای شهر به ویژه شهردارجهادی مشهد انتظار 
ما از مدیریت شهری و در مقابل انتظار مدیریت شهری از دانشگاه 
علوم پزشکی در حوزه سامت مردم بیشتر خواهد بود. وی افزود: 
درحوزه انجام واکسیناسیون، در اختیار گذاشتن اماکن بخشی از 
نیاز ما را حل می کند، اما درکنار مکان به تجهیز کردن آن و تامین 
نیروی انسانی هم نیاز داریم که شهردار جهادی مشهد قول داده 
اند برای رفع این نیازها   به دانشگاه علوم پزشکی مشهد کمک کنند 
و ما نیز درمقابل قول تامین واکســن را داده ایم. همچنین دائمی 
رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد   گفت: شورای شهر 
آماده حمایت و پشتیبانی از دانشــگاه علوم پزشکی برای مقابله با 

کروناست.
اخبار کوتاه

* ایسنا/ مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از انجام 
واکسیناسیون هنرمندان و واکسیناســیون کارکنان  سینماها به 
مناسبت روز ملی ســینما خبر داد. رحیمی با اشــاره به این که دوز 
دوم واکســن ها باید هرچه سریع تر تزریق شــود تا بتوان سراغ دوز 
اول افراد و گروه های جدید رفت، تصریح کرد: افرادی که دوز دوم 
واکسن آسترازنکا و سینوفارم را دریافت نکرده اند، هرچه سریع تر 
باید به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند و دوز دوم واکسن خود را 
بزنند تا بتوان گروه های واکسیناسیون را گسترش داد و وارد دوز 

اول های جدید شد.
* وبدا/ دانشیار گروه انگل شناسی و قارچ شناسی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد درباره بیماری قارچ سیاه گفت: موکورمایکوزیس 
یک عفونت قارچی  تهاجمی و کشــنده است و به ســرعت در بدن 
منتشر می شود و علت این نام گذاری ایجاد لکه های سیاه در دهان، 

بینی و چشم است.

اخبار

فرهنگی 

 تشییع پیکر مطهر
 ۲ شهید مدافع حرم در بارگاه رضوی

با رعایت پروتکل های بهداشتی، پیکر مطهر دو شهید 
مدافع حرم در بارگاه رضوی تشییع شد. به گزارش 
تسنیم، آیین تشییع پیکر مطهر دو تن از شهدای مدافع 
حرم ظهر روز گذشته در حرم منور رضوی برگزار شد. 
در این مراســم پیکر مطهر شــهید مرتضی کریمی و 
شهید محمد اینانلو در حرم مطهر رضوی و با حضور 

خدام بارگاه رضوی تشییع شد.

مداح و ذاکر مشهدی آسمانی شد
مداح اهل بیت)ع( حاج حسن جمالی بر اثر تصادفی 
شــدید و واژگونــی خــودرو در جــاده راوند کاشــان 
درگذشــت. به گــزارش تســنیم، خــودروی مرحوم 
جمالی چهار سرنشین داشــته که  پس از واژگونی، 
این مداح و ذاکر مشهد فوت می شود و دو نفر دیگر در 
بیمارستان بستری هستند، حال نفر چهارم مساعد 
گزارش شده است. حاج حسن جمالی هر ساله دهه 
اول صفر را در هیئتی در نیاسر و چند هیئت دیگر در 
کاشان روضه خوانی می کرد و امسال در اولین شب 

جمعه ماه صفر در این مسیر، آسمانی شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی:

 بانوان استان در رویداد 
»حرف آورد« رتبه برتر کشور شدند

مدیرکل تبلیغات اســامی خراســان رضوی گفت: 
بانوان خراســان رضــوی از نظر کیفیــت محصولات 
تولیدی در رویداد »حرف آورد« رتبه برتر را در کشور 
کســب کردنــد. بــه گــزارش مهــر، حجت الاســام 
صاحبقرانی در مراســم تجلیل از برندگان استانی و 
کشوری رویداد فرهنگی »حرف آورد« که در سازمان 
تبلیغات اســامی خراســان رضوی برگزار شــد، به 
تبیین جایــگاه زن در اســام پرداخــت و اظهار کرد: 
جایگاه زن در جامعه اســامی بســیار اثرگذار و مهم 
اســت و اگر با دقت به آن پرداخته نشود، دشمنان بر 
اساس طراحی های خود، زن را از یک گوهر ارزشمند 
و جریان ساز به یک عنصر منفعل تبدیل می کنند. وی 
همچنین به حساسیت جایگاه زن در مسائل اخاقی 
اشاره کرد و افزود: در ساختاری که دشمن برای این 
قشــر مهم جامعه طراحی کرده، قرار است زن مروج 

فرهنگ ابتذال باشد و در این فضا نقش آفرینی کند.

برگزیدگان جشنواره شعر تعاون 
در استان تجلیل شدند

برگزیدگان جشنواره استانی شعر تعاون به مناسبت 
هفته تعاون طی آیینی با حضور مسئولان حوزه های 
فرهنــگ ، کار و تعــاون در مشــهد تجلیل شــدند. به 
گزارش ایســنا، امینی سرپرســت اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســامی در ایــن آییــن گفــت: جشــنواره 
شــعر تعاون در نخســتین قدم بین فرهنگ و تعاون، 
همدلی، همکاری و همیاری ایجاد کرده است و اگر 
هر گفتمانی بخواهد شکل بگیرد و به طور موثر تداوم 

یابد باید از زبان فرهنگ و هنر استفاده شود.
شایان ذکر اســت، در این مراســم از برگزیدگان این 
جشــنواره و تعــدادی از بازنشســتگان حــوزه تعاون 

خراسان رضوی تجلیل شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

مجوزی برای ایستگاه های صلواتی 
در مشهد صادر نشده است

مدیر گروه بهداشت و سامت محیط و کار دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در ماه های محرم و صفر هیچ مجوزی برای 
برپایــی ایســتگاه ها و موکب هــای صلواتــی صادر 
نکرده است و ایستگاه های دایر، غیر مجاز فعالیت 
می کننــد. حســنی در گفــت وگو بــا ایرنــا افزود: 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی در ایســتگاه های 
صلواتی با توجه به توزیع نذری، پذیرایی و ازدحام 
جمعیت امکان پذیر نیست. وی ادامه داد: با توجه 
به شــروع دهه اول ماه صفــر شــاهد برپایی برخی 
موکب های صلواتی در شهر مشــهد هستیم که بر 
اساس تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا برپایی 
این موکب ها ممنوع اســت. وی گفــت: نظارت بر 
فعالیت هیئت های مذهبی و موکب های صلواتی 
بر عهده سازمان تبلیغات اســامی است و در عین 
حال دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز بر عملکرد و 
نحوه رعایت پروتکل های بهداشتی در این اماکن 
نظارت دارد. حسنی افزود: طرح تشدید نظارت  بر 
عملکرد هیئت های مذهبی قبل از آغاز ماه محرم 
شروع شده اســت و در این مدت تعدادی از هیئت 
های متخلف به دلیل رعایــت نکردن پروتکل های 
بهداشتی به سازمان تبلیغات اسامی، استانداری 

و دادستانی معرفی شده اند.

 بازگشایی گالری های مشهد
 با برگزاری ۲ نمایشگاه

پــس از تعطیلــی دو ماهــه گالری هــای مشــهد، 
نگارخانه هــای رونــد و حامــی بــا برگــزاری دو 
نمایشــگاه آثار هنری ،بار دیگر آغاز به کار کردند. 
به گزارش ایسنا، نمایشگاه گروهی نقاشی آبرنگ 
و آب مرکب تحت عنوان »لکه های رنگی« با آثاری 
از امین جعفری، مینا مشایخی، نیلوفر عدالتیان، 
ســمیه طاهری، وجیهــه ســادات حســینی زاده، 
محبوبــه عطائیــان، ســمانه کاظم نــژاد، ســتاره 
ســرنوبه، زهــرا مقــداری، آیــدا صابــری، حمیده 
کســرائی، نازنیــن کامل فــولادی، بنت الهــدی 
اولیائی، ســما قادری و با سرپرستی زهرا سادات 
موســوی از 1۷ تــا 19 شــهریور ، در نگارخانــه 
حامی واقع در خیابــان لادن ۷ برپا بود. همچنین 
نمایشــگاه گروهــی نقاشــی »هایکــو« با آثــاری از 
محمدرضــا آذر آئین، افســانه خورشــیدی، نگین 
درخشــان، امیر راحتی، آویده ســلمان پور، الهام 
علوی زاده، نویدرضا علیزاده، یگانه قریب، سمیرا 
کرد، زهــرا محمدی، فهیمه مرادپــور، امیرمهدی 
وثوق، زهره وحدتی، امیرعباس هاشــمی، عسل 
همتیــان و محبوبــه یزدانــی، از 19 شــهریور در 
نگارخانــه رونــد واقــع در بولــوار ارشــاد، خیابان 
هجرت آغاز خواهد شد و تا ۳1 شــهریور نیز ادامه 
خواهد داشــت. زمان بازدیــد از این نمایشــگاه از 

ساعت 1۸ تا 21 خواهد بود.

 آلودگی هوای مشهد 
برای ششمین روز پیاپی

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی 
گفــت: کیفیــت هــوای مشــهد در روز جمعــه 19 
شــهریوربرای ششــمین روز متوالــی در وضعیــت 
هشــدار قرار داشــت. همتی در گفت و گو بــا ایرنا 
افزود: این موج آلودگی در مشهد ناشی از فعالیت 
2 کانون گرد و غبار خارجی قره قوم در ترکمنستان 
و هرات در افغانستان و نیز کانون داخلی سرخس 
است. وی گفت: شایسته است شهروندان مشهدی 
با کاهش رفت و آمدهای غیرضــروری، نقش موثر 

خود را در بهبود کیفیت هوای این شهر ایفا کنند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ی
قان

ده
س : 

عک
 

درپی انتشار خبری  در صفحه 2 شماره 4۷۷۸ 
روزنامه خراســان رضوی به تاریخ 1۷ شــهریور 
1400 با عنوان »راه اندازی پارک علم و فناوری 
در تربت جام« به نقل از فرماندار تربت جام ، پارک 
علم  وفناوری خراســان رضوی طی نامــه ای به 
روزنامه خراسان توضیحاتی به شــرح ذیل ارائه 
داد .درمتــن این نامه  آمده اســت : موضــوع راه 

اندازی مراکز رشــد فناوری و پارک هــای علم و 
فناوری در حوزه اختیارات کمیسیون پژوهش و 
فناوری شورای گســترش و برنامه ریزی آموزش 

عالی وزارت علوم، تحقیقات و فنــاوری بوده و با 
اخذ مجوز از مراجــع فوق امکان پذیــر .درادامه 
توضیح داده شــده اســت که علت حضور رئیس 

پــارک علــم و فنــاوری خراســان رضــوی   در 
شهرستان تربت جام بررسی ظرفیت های موجود 
و انعقاد تفاهم نامه همــکاری راه انــدازی مرکز 
حمایت از فعالیت های نوآورانــه و فناوری تربت 
جام با موسسه آموزش عالی وحدت بوده تا بدین 
وسیله بسترســازی اولیه برای حمایت از توسعه 

فناوری در شهرستان صورت گیرد. 

 انعقاد تفاهم نامه همکاری راه اندازی مرکز حمایت
 از فعالیت های نوآورانه و فناوری تربت جام 


